
    

UCHWAŁA NR 41/1932/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

     z dnia 18 października 2017 r. 
 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pn. Budowa budynku usługowego 
Pomocy Społecznej 
 
 Na podstawie § 10 i § 11 uchwały Nr VI/105/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie postępowania o udzielenie dotacji 
podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 95, poz. 748), 
wykonania § 7 ust. 1 uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok  
2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4891, z późn. zm.1), uchwały Nr XXVIII/474/16 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2038 
(z późn. zm.2) i uchwały Nr 38/1778/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 27 września 2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020, dla konkursu Nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-067/16, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pn. Budowa budynku 
usługowego Pomocy Społecznej przy ul. Koronowskiej 14 w Bydgoszczy, złożonego 
wniosku przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały, zleca się jego realizację, udzielając z budżetu województwa kujawsko-
pomorskiego: 
1) na rok 2017 dotację celową w wysokości 221 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 

jeden tysięcy złotych 00/100); 
2) na rok 2018 dotację celową w wysokości 400 750,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) łącznie w kwocie 621 750,00 zł (słownie: sześćset 
dwadzieścia jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 
 

§ 2. Środki te stanowić będą zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „Budowa 
budynku usługowego Pomocy Społecznej” realizowanego w ramach Poddziałania 6.1.2 
Inwestycje w infrastrukturę społeczną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

                                                           
1 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr 3/98/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr XXIX/479/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 
2017 r., Nr 7/248/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lutego 2017 r. oraz Nr 9/351/17 z dnia  
8 marca 2017 r., Nr 11/463/17 z dnia 24 marca 2017 r., Nr XXXI/520/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr 16/696/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. oraz  
Nr 20/920/17 z dnia 24 maja 2017 r., Nr XXXIV/552/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 
2017 r., Nr 25/1155/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2017 r. oraz Nr 29/1301/17  
z dnia 20 lipca 2017 r., Nr 33/1499/17 z dnia 23 sierpnia 2017 r., Nr 34/1549/17 z dnia 30 sierpnia 2017 r.,  
Nr XXXVI/588/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 2017 r. oraz Nr 38/1789/17 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2017 r. 
2 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr XXIX/496/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 lutego 2017 r., Nr XXXI/519/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 
2017 r., Nr XXXIV/551/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017 r., Nr 25/1156/17 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2017 r. oraz Nr XXXVI/587/17 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 2017 r. 



 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 


